Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
       Сакмарского района
        Оренбургской области
                с. Беловка

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  от 28.10.2022 года  №20-р

О прогнозе социально-экономического
развития МО Беловский сельсовет на 2023 год
и параметров прогноза на период до 2024-2025гг.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития МО Беловский сельсовет на 2023 год и на период до 2024-2025 годов
(Приложение № 1).
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Т.А. Хасанов

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуру.